
【スタディオアマデウス】 

2026年 4月以降のご利用料金改定に関するご案内 

  

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

スタディオアマデウスでは、お客様に快適かつ安全な稽古環境をご提供できるよう努力

してまいりましたが、昨今の電気料金・メンテナンスコストの大幅な上昇に加え、築年

数 30 年を超える建物設備の老朽化が顕著になってまいりました。 

 

誠に心苦しくはございますが、2026 年 4 月よりご利用料金を改定させていただきます。  

今後も皆様の創作活動を支える場として、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 改定実施日：2026 年 4 月 1 日以降のご利用分より 

※すでにご予約が決定している公演、または御見積書をお渡ししている公演につきまし

ては従来のご料金にてご対応させていただきます。 

利用日数 新価格料金（税抜き） 

1 日～6 日（平日） 140,000 円 

1 日～6 日（土日祝） 160,000 円 

7～14 日 115,000 円 

15～21 日 105,000 円 

21 日以上 95,000 円 

※初日のみ全日料金を頂戴いたします。 電気代、管理費込み 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                  スタディオアマデウス 代表 鈴木嵯峨子 


